ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	               г. Владивосток
	№

	О реорганизации краевого государственного образовательного бюджетного учреждения начального профессионального образования "Профессиональное училище № 24" г. Артем в форме присоединения к нему краевого государственного образовательного бюджетного учреждения начального профессионального образования "Профессиональный лицей № 19" г. Артем

Законодательное Собрание Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Дать согласие на реорганизацию краевого государственного образовательного бюджетного учреждения начального профессионального образования "Профессиональное училище № 24" г. Артем в форме присоединения к нему краевого государственного образовательного бюджетного учреждения начального профессионального образования "Профессиональный лицей № 19" г. Артем.

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Законодательного Собрания

        В.В. Горчаков

Проект внесен

Губернатором Приморского края